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Naš znak - Re:  
Datum - Date:  30.07.2010.
	 PRIOPĆENJE


AGENCIJA ODOBRILA PRODAJU CROBENZA LUKOILU

Zagreb, 30. srpnja - Agencija za zaštitu tržišnog natjecanja je donijela odluku o prihvaćanju Lukoil Croatia d.o.o. kao kupca Crobenza d.d. s ciljem izvršenja naloga iz Rješenja o uvjetno dopuštenoj koncentraciji MOL/INA Agencije. Agencija je također dala potrebno dopuštenje za koncentraciju Lukoil i Crobenz.
Dana 21. srpnja 2010. sklopljen je kupoprodajni ugovor kojim je INA, d.d. prodala 100% udjela u Crobenzu d.d. društvu Lukoil Croatia d.o.o. Prema nalogu Agencije prodaju Crobenza d.d. vodili su povjerenici za izdvajanje. Kako je za prodaju Crobenza bilo potrebno odobrenje Agencije, a koje je time dobiveno, transakcija će biti realizirana u kratkom roku. 

“Drago nam je da je nakon dugog razdoblja kompleksnih rasprava ovaj proces završen. Pravni lijek kojeg je Agencija odredila je ispunjen, a INA će nastaviti jačati svoje poslovanje u regiji zajedno sa svojim strateškim partnerom MOL-om. Iznimno cijenimo pozitivne napore i dobru suradnju na visokoj razini s Agencijom i njezinim ovlaštenim zastupnicima u procesu prodaje Crobenza.“ - komentirao je g. Zoltán Áldott, predsjednik Uprave Ine. 

Crobenz d.d. se bavi veleprodajom i maloprodajom naftnih proizvoda. Maloprodajnu mrežu kojom upravlja Crobenz čini 14 benzinskih postaja pod brandom Crobenz.
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar
Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Lajos Alács, Tomislav Dragičević, Attila Holoda, Josip Petrović, Dubravko Tkalčić

Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Ivan Šuker
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